
宝くじ取扱い終了に関するお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、５２年間に亘り、皆様にご愛顧頂いて参りました、【宝く
じ取扱い業務】について、諸般の事情により、来る平成３０年
９月２８日(金)をもちまして業務を終了することとなりました。

 皆様の長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますとともに、
突然の業務終了でご迷惑おかけしますことを深くお詫び申し
上げます。

 なお、宝くじの換金業務につきましても、平成３０年９月２８日
(金)をもちまして終了となります。換金期限が有効な当たり
券が、お手元にございましたら、当店窓口までご換金をお急
ぎ下さいますようお願い申し上げます。


